
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4239830 Datum vydání: 29.08.2024

Cena za nemovitost:

8 770 000 Kč



Lokalita:
Praha-východ

Hledáte klidný domov s okouzlující zahradou v blízkosti Prahy?
Pak pro vás máme perfektní nabídku!

Exkluzivně nabízíme k prodeji polovinu prostorného rodinného
domu o dispozici 3+kk s okouzlující zahradou o rozloze 400 m2.
Představte si, že se probudíte do ptačího zpěvu a vychutnáte si
ranní kávu na terase obklopeni zelení. Zahrada nabízí ideální
prostor pro relaxaci, hry s dětmi i grilování s přáteli.

Tento dům je ideální volbou pro ty, kteří touží po klidném bydlení v
harmonii s přírodou. Nabízí moderní vybavení a dostatek prostoru
pro celou rodinu. V přízemí naleznete moderní kuchyň s
vestavěnými spotřebiči, propojenou s prostorným obývacím
pokojem, ze kterého vede přímý vstup na terasu a do zahrady.
Dále se zde nachází dvě útulné ložnice a koupelna se sprchovým
koutem a samostatné WC.

Dům se nachází v klidné a přátelské lokalitě, ideální pro rodiny s
dětmi. Sousedé jsou milí a vstřícní, takže se zde budete cítit jako
doma. V blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost,
včetně obchodů, škol, restaurací a zdravotnických zařízení. Krásná
okolní příroda vybízí k procházkám, cyklistiky a dalším aktivitám.

Do centra Prahy se pohodlně dostanete autem za cca 20-30 minut
(v závislosti na dopravní situaci). Před domem je také k dispozici
pohodlné parkování pro 2 automobily.

Navíc:

Moderní vybavení a dostatek prostoru pro celou rodinu
Okouzlující zahrada o rozloze 400 m2
Klidná a přátelská lokalita ideální pro rodiny s dětmi
Vynikající občanská vybavenost v okolí
Krásná okolní příroda lákající k aktivnímu odpočinku
Rychlé a pohodlné spojení s centrem Prahy
Parkování pro 2 automobily před domem
Nízké náklady na bydlení (6 200 Kč/měsíc)
Možnost nastěhování již 1. června 2024

Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost!

ID inzerátu ESO: 4239830
Inzerát vydán: 22.04.2024
Inzerát aktualizován: 29.08.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 400 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 74 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


